SUBSECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

D E S PA C H O S DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 14.01.2026

PROCESSO Nº SEI-270005/001087/2025 - A U TO R I Z O a despesa em
favor da empresa: IVG BRASIL LTDA CNPJ nº: 36.519.422/0001-15,
no valor de R$ 379.890,00 (trezentos e setenta e nove mil oitocentos
e noventa reais), visando a AQUISIÇÃO DE VIATURAS DE UNIDADE
ODONTOLÓTICA MÓVEL TIPO FURGÃO, a fim de Atender às De-
mandas do CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO RIO
DE JANEIRO, conforme Ata de Registro de Preço nº 122/2024, con-
solidada pelo Ministério da Saúde, referente ao Processo nº